ww REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KLOS
KESHILLI 1 BASHKISE KLOS

Njoftim

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e Mérkuré me daté 31/01/ 2024 ora 11:00, zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit t& Bashkisé Klos, e thirrur nga Kryetari i Késhillit n& bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53
pika 4. te salla e Késhillit me kété rend dite:

1. Shgyrtim dhe miratim projekt-vendim, fondi 6% ndihmé ekonomike Muaji Djetor 2023

dhe pércaktimit 1€ kritereve sipas VKM 597 daté 04.09.2019.

Shqyrtim dhe miratim i listés sé familjeve pér efekt subvencionimin qeraje.

Shgyrtim dhe miratim pér disa ndryshime né VKB-né 82, daté 26.12.2023 * Pér miratimin

e pagave t& punonjésve 1€ Bashkisé Klos.

4. Shqyrtim dhe miratim té gerasé mesatare té apartamenteve / banesave , pér efekt
subvencionimi qeraje pér vitin 2024,

5. Shqyrtim dhe miratim , & listés sé ptfituesve dhe masén e subvencionimit t€ interesave té
kredive pér individé / familje qé pérfitojné banesa me kosto & lehtésuar nga shteti, pér vitin
2024.

6. Shgyrtim dhe miratim, pér ndryshim t€ vendimit nr 85, daté 21.12.2022, pér dhénien e
dakortésisé pér fillim procedurash, pér heqje dhe dhénie né pérdorim nga fondi
pyjor/kullosor publik, pér shfrytézimin e mineralit t& kromit , nga shoqéria * Fabrika e
Pasurimit té€ Kromit Bulqize”.

7. Shqyrtim dhe miratim, pér shtesé né vendimin nr 54, dat¢ 23.08.2023, pér dhénien e
dakortésisé pér fillim procedurash , pér dhénie né pérdorim nga fondi pyjor/kullosor publik,
kérkuar nga subjekte Private.  Tofik Losha — person Fizik”

8. Té ndryshme.
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Adresa: Rruga “Jaho Hoxha", Ndértesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqlptri, e-mail: bashkia klos@yahoo.com



